Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TR3D226M035C0300: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR3D226M035C0300 Details PDF
TR3D226M035C0300
Hersteller-Teilenummer: TR3D226M035C0300
Hersteller / Marke: Vishay / Sprague
Teil der Beschreibung: CAP TANT 22UF 35V 20% 2917
Datenblätter: TR3D226M035C0300.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8748 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR3D226M035C0300
Hersteller Vishay / Sprague
Beschreibung CAP TANT 22UF 35V 20% 2917
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 8748 pcs Stock
Serie TANTAMOUNT®, TR3
Spannung - Nennwert 35V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.122" (3.10mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 300 mOhm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode D
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR3D227K004C0150
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 220UF 4V 10% 2917
TR3D227K004C0150
Vishay / Sprague
CAP TANT 220UF 4V 10% 2917
TR3D226M035C0300
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 22UF 35V 20% 2917
TR3D227K010C0050
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 220UF 10V 10%
2917
TR3D226M020C0225
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 22UF 20V 20% 2917
TR3D226K035C0400
Vishay / Sprague
CAP TANT 22UF 35V 10% 2917
TR3D226M025C0200
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 22UF 25V 20% 2917
TR3D226M025C0200
Vishay / Sprague
CAP TANT 22UF 25V 20% 2917
12107C472KAT4A 6SY7000-0AE01 ACA3216M4S-120-T ACE50715BM+ AP8856-25PL
ASM809SEUR BL02RN2R1P1A BR93G66FJ-3GTE2 BUK7210-55B BZX84C7V5TS-7-F
CA358PC1 CHN217PT CM3322X630R-00 CMPZ5242B EM-6781-T3
FDPF16N50UT FT1500GV70 GCM31A7U2E392JX01D GJM0335C1E330JB01J ICL3243ECA-T
ICL7660AIBAZA-T IXFH36N60P LMH6658MM LT6108HDCB-1#TRPBF LTC1733EMSE/LTLX
LTM9013CY-AA#PBF M95640-MN6T MAX6071UNT25+TCGR MBR120LSFT1G MC145447DWR2
MIC5237-3.3YU MT6140CN/DRSL PALC22V10L-25PC PC817X4NSZWM PMV65ENEA
ST4128BW6 ST72F324BJ4T3 STBP110ETDJ6F STM6718TWWY6F STPS30170CT
TR3001SW TR3A475K025C3000 TR3A475K025C3000 TR3C336K020C0350 TR3C336K020C0350
TR3D226M035C0300 TRSF3223CPWR US2882LSE V28C5M50BG VNQ5050AKTR-E